
 

Kalendarium juni-augusti
Fredrikskyrkan:
Gudstjänst firas varje söndag kl 11.00, 12.00, 13.00  
Musik i öppen kyrka kl 11.30, 12.30   
Kungsmarkskyrkan:
Sinnesromässa firas varje onsdag kl 17.30, 18.30   
Aspö kyrka:  
Mässa söndag 6/6, 15/8 kl 16.30  
Musik i sommarkväll söndag 4/7, 11/7, 18/7, 25/7 kl 18.15 
Gudstjänst söndag 20/6, 29/8 kl 16.30  
Högst 8 personer vid varje tillfälle. Platserna går ej att förboka.  

KYRKAN är öppen för bön och ljuständning.   
Fredrikskyrkan:                   Trefaldighetskyrkan:
måndag-fredag 08.00-19.00  måndag-söndag 10.00-15.00 
lördag-söndag 10.00-16.00.    
Kungsmarkskyrkan:                   Aspö Kyrka: 
måndag-fredag 09.00-12.00.  21 juni-29 augusti 09.00-18.00 
Varje kväll ringer det i våra kyrkor kl 18.00.  
Klockorna kallar till inre samling, att vi var och en på sin plats ger tid för bön. 

Vi gör allt vi kan för att ställa om under pandemin och för att du ska vara trygg. Vi informerar 
i predikoturer, hemsida, anslagstavlor och Facebook vad som händer i våra kyrkor och övrig 
verksamhet. Vi följer Folkhälsomyndigetens rekommendationer. 
Församlingsbladet ”Det händer i din församling” skickades till tryck i slutet av april och då gick 
det inte att genomföra så många arrangemang. Men om läget ändras under sommarmåna-
derna kan det fyllas på igen. 

 

Fredrikskyrkan
Lunchmusik lördagar 12.00 
12/6, 19/6, 3/7, 10/7, 17/7,  
24/7, 31/7, 7/8, 14/8

 ”Sommar i sta´n” 
 21 juni-23 juni 
 13.00-16.00 

För dig som slutat årskurs 4-6  
Plats: Samling vid Fredriks- 
kyrkans trappa.   
Vi kan komma att göra korta 
utflykter i närområdet.  
Fika, lekar pyssel och tips-
promenad.

Kontakt: Pernilla Alexandersson 
tfn: 0768-873172
pernilla.alexandersson@ 
svenskakyrkan.se

 ”Sommarkyrka på Aspö” 
  29 juni-2 juli  
  Barn 5-8 år 10.00-12.30 
  Barn 9-13 år 13.00-15.00 

Plats: Aspö församlingshem 
Teater, lekar, pyssel och sång.  
Onsdag 30 juni 17.00-19.00 
Grillkväll för ungdomar  
Söndag 4 juli 10.30 Gudstjänst 
med små och stora.
Sommarkyrkans avslutning

Kontakt: Malin Abelson 
tfn: 0768-873154
malin.abelson@ 
svenskakyrkan.se

Vi planerar följande aktiviteter under  
förutsättning att rådande restriktioner 
kan följas. Aktiviteterna kan  komma  
att ändras eller ställas in med kort  
varsel. 
 
För aktuell information se vår hemsida;  
www.svenskakyrkan.se/karlskrona

KONFIRMAND 2021/2022    
Född 2007 eller tidigare
I höst startar nya grupper

 www.svenskakyrkan.se/karlskrona/konfirmation 

 Frågor och anmälan till: 
Jenny Fogelström, tfn: 0703-493642 

jenny.fogelstrom@svenskakyrkan.se

Sök pengar från Råbergska-fonden 

 Foto: Daniel Lönnbäck

Karlskrona stadsförsamling förvaltar en stiftelse 
som heter Råbergska fonden. Bor man i för-
samlingen har man möjlighet att söka bidrag. 

 Sista ansökningsdag fredag 17 september 
Ansökan skickas till 

 Stiftelsen Råbergska fonden 
Karlskrona-Aspö pastorat 

Amiralitetstorget 27, 37131 Karlskrona

 Foto: Gustaf Hellsing/Ikon

En stunds avkopplande musik i våra kyrkor

Organister i framkant är ett samarbetsprojekt som Svenska kyrkan tagit initiativ till i 
samarbete med föreningen för Göteborgs Internationella orgelakademi (FGIOA). Målet 
för projektet är att fånga upp intresset för yrket som organist och kantor och orgeln som 
instrument för att få fler att välja det som yrke i framtiden.  
I Karlskrona-Aspö pastorat kommer vi därför till hösten och nästa vår bjuda in alla nio- 
åringar till en orgelupplevelse. Det kan vara en spännande visning av instrumentet, en 
liten orgelkonsert eller t o m att bygga ihop en liten orgel och därmed förstå hur instru-
mentets drottning fungerar!   
Till hösten erbjuder vi 6 stycken platser för orgelelever i åldrarna 10-16 år. Det är en 
stor fördel att vara bekant med pianospel men absolut inget obligatoriskt. Det är dock 
nödvändigt att ha något klaverinstrument (piano, keybord, orgel) att öva på hemma.  
Till vår hjälp i kyrkan har vi fantastiska instrument och ett av dem kan dessutom anpassas 
fullt ut för att kunna trakteras av barn (Åkerman & Lundorgelns fristående och för barn 
anpassningsbara spelbord, se bilden).  

Vi söker nya orgelintresserade!

I Karlskrona har vi ett av landets finas-
te orgelbestånd och i sommar kommer 
instrumenten att presenteras i form av 
lunchkonserter med efterföljande orgel-
visning på lördagar kl 12.00 från mitten 
av juni till mitten av augusti.  
Välkomna till spännande orgelupplevelser 
framöver!   
//Staffan

Trefaldighetskyrkan
Middagsbön med orgelmusik 
onsdagar 12.00 
16/6, 23/6, 30/6, 7/7, 14/7,  
21/7, 28/7, 4/8, 11/8

Aspö kyrka
Musik i sommarkväll söndagar 18.15 
4/7, 11/7, 18/7, 25/7

Vi välkomnar Gabriel Norrgård som ny  
kyrkoherde i Karlskrona-Aspö pastorat

För mer info när det gäller medverkande, rekommendationer, antal personer som vi släpper in i  
kyrkan hänvisar vi till Facebook Svenska kyrkan Karlskrona eller www.svenskakyrkan.se/karlskrona

Söndag 30 maj kl 11.00  
Livesänd mottagningsgudstjänst   
för kyrkoherde Gabriel Norrgård

Fredrikskyrkan

 Foto: MickeOlsson.net

”Kul i Kingan” 
 7 juli-8 juli  
  09.00-12.00 

Plats: Kungsmarkskyrkan  
För familjer 
Lekar, pyssel, fika tips- 
promenad

 Foto: Magnus Aronsson/Ikon

Karlskrona Pride planeras till den 9-15 augusti  
Under prideveckan påminner regnbågens flagga oss om mångfalden.Gud 
har skapat mångfalden. Gud har skapat alla människor, vi är både lika och 
olika. I bibeln står det att vi ska älska varandra och sprida kärleken till 
människor som vi möter. Alla människor kämpar med olika saker. Några 
kämpar med att få älska den dem själva vill och att få vara sig själv fullt ut. 
Svenska kyrkan Karlskrona tar ställning för allas rätt att älska den de älskar 
och rätten att vara den de är. Tillsammans är vi kyrka, tillsammans bestäm-
mer vi vilken kyrka vi vill vara!  
Därför hissar vi regnbågsflaggan under prideveckan!

Lunds stifts kyrkospel kommer till Fredrikskyrkan söndag 8 augusti 16.00  
Lund stifts kyrkospels jubileumsföreställning Jordens bön spelades under sommaren 2020 för en mycket 
entusiastisk, om än begränsad publik (pga. corona). Vi är nu glada över att åter kunna sätta upp kyrkospe-
let och därmed ge fler chansen att se föreställningen. Nypremiär sker den 1 augusti i Lunds domkyrka, och 
i år gästas även Fredrikskyrkan i Karlskrona. Spelet är en djupdykning i Lunds stifts kyrkospels 60-åriga 
historia och lånar texter från äldre spel med stark anknytning till tematiken kring själen och jordens över-
levnad, ekologi och klimat. Material från så tidigt som 1960-talet av Gunnar Edman, Ulf Söderlind, Olov 
Hartman och Arne H Lindgren används i föreställningen, liksom texter av Stefan Edman, Martin Lönnebo 
och Peter Adolphsen och Anette Lindbäck. Dessa texter har den konstnärliga ledningen dramatiserat till en 
helhet utifrån gudstjänstens ledord Kyrie, Gloria och Credo. 
Jordens bön är ett visuellt kyrkospel med en ensemble på hela femton personer. Handlingen kretsar kring 
inkarnationen, kroppen, jorden och kampen för att överleva. Vi lyfter sorgen över planeten Tellus tillstånd, 
men också glädjen över skapelsens rikedom och tron på att livet kommer att segra. För regi och koncept 
står den konstnärliga ledningen; Anette Lindbäck och Åsa Egnér, och den nykomponerade musiken är skri-
ven av Hans Nilsson. 
Lunds stifts kyrkospel följer noggrant råd och rekommendationer från Folkhälsomyndigheten för att förebygga smittsprid-
ning, och anpassar sina spelningar därefter. https://www.youtube.com/watch?v=BXyZrFuGXYI

 Foto: Maria Lundström

Söndagen den 19 september i år är det kyrkoval. Alla församlingsmedlemmar som fyllt 16 år den dagen är 
röstberättigade. I kyrkovalet väljs kandidater för kyrkomötet, stiftsfullmäktige och kyrkofullmäktge, vilket 
motsvarar nationell, regional och lokal nivå. Mer information: svenskakyrkan.se/kyrkoval 

 www.svenskakyrkan.se/karlskrona/rabergska-fonden 

Rösta i kyrkovalet 19 september
svenskakyrkan.se/kyrkoval

Rösta i kyrkovalet 19 september 
 

 Trefaldighetskyrkans Strandorgel

Intresseanmälan skickas till staffan.sundas@
svenskakyrkan.se


